
SPA HY g 
Gymnázium Jana Blahoslava a Střední pedagogická škola, Přerov, Denisova 3 

PSČ 750 02, tel.: +420 581 291 203, dat. schránka: vsxji6e 
www.gjb-spgs.cz; e-mail: info(dgjb-spgs.cz 

Z + M Partner, spol. s. r. 0. 

Valchařská 3261/17 

702 00 Ostrava 

Váš dopis značky/ze dne Naše značka Vyřizuje/linka Přerov 

_ss 1291203 9. dubna 2024 

Objednávka 

Na základě výsledku zadávacího řízení k VZ: „DNS-Centrální nákup výpočetní techniky — 

Minitendr IX. s NP“ objednáváme výpočetní techniku dle přílohy. 

Prosíme fakturovat. 

Telefon: Bankovní spojení: IČO: c-mail: 

581 291 203 KB Přerov 61985759 infoúdgjb-spgs.cz 
581 291 200 19-4214880267/0100



1133-2024-sd-dns-pc-9-kolo

ORG: 1133

ANO

Název příspěvkové organizace: 

ZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA 

Položka Param.

číslo
Hodnota požadovaná 

zadavatelem
počtu ks

5
Procesor - PassMark: CPU Mark V10 - počet bodů v 
průměru min. (včetně) 12 500

7 Operační paměť - velikost min. (včetně) 8 GB  
10 Pevný disk - kapacita min. (včetně) 256 GB

14

Rozhraní – USB
(Chybějící typ portu může být nahrazen adaptérem z jiného 
typu portu, přičemž musí být vždy splněn mimimální počet 
portů. V takovém případě je adaptér zahrnut v ceně)

min. (včetně)

Celkem 6 portů:
5x port Type-A 

(z toho min 3x port USB 3.x)

1x port USB Type-C

5
Procesor - PassMark: CPU Mark V10 - počet bodů v 
průměru min. (včetně) 15 000

7 Operační paměť - velikost min. (včetně) 16 GB  
10 Pevný disk - kapacita min. (včetně) 512 GB

14

Rozhraní – USB
(Chybějící typ portu může být nahrazen adaptérem z jiného 
typu portu, přičemž musí být vždy splněn mimimální počet 
portů. V takovém případě je adaptér zahrnut v ceně)

min. (včetně)

Celkem 5 portů:
4x port Type-A 

(z toho min 2x port USB 3.x)

1x port USB Type-C

4
Procesor - PassMark: CPU Mark V10 - počet bodů v 
průměru min. (včetně) 17  100

6 Operační paměť - velikost min. (včetně) 8 GB 13 ks 
9 Pevný disk - kapacita min. (včetně) 256GB

14

Rozhraní – USB
(Chybějící typ portu může být nahrazen adaptérem z jiného 
typu portu, přičemž musí být vždy splněn mimimální počet 
portů. V takovém případě je adaptér zahrnut v ceně)

min. (včetně)

Celkem 8 portů:
7x port Type-A 

(z toho min 3x port USB 3.x)

1x port USB Type-C

3
Procesor - PassMark: CPU Mark V10 - počet bodů v 
průměru min. (včetně) 10 000

17 100,00 Kč

18 800,00 Kč

22 800,00 Kč

Položky 3

 

 

 

Závazně objednáváte

Sběr dat pro nákup v rámci DNS - Výpočetní technika 9. kolo
Nejedná se o předpokládané množství - Vyplněný počet kusů je ZÁVAZNÝ A JE NUTNÉ JEJ ODEBRAT !

Gymnázium Jana Blahoslava a Střední pedagogická škola, Přerov, Denisova 3

Pozn. Podrobnou specifikaci výpočetní techniky naleznete na dalším listu.

Požadujeme náhradní plnění:

3

2

Osobní počítač - typ 2 - (PC 2)

Osobní počítač - typ 3 - (PC 3)

All in One

13

Položková specifikace výpočetní techniky Požadované 
množství

v ks

Maximální jednotková cena 
 (za 1 ks v Kč bez DPH)Požadavky zadavatele na zboží

1

Osobní počítač - typ 1 - (PC 1)

12 700,00 Kč

 

 



1133-2024-sd-dns-pc-9-kolo

ZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA Položková specifikace výpočetní techniky Požadované 
množství Maximální jednotková cena 

 (za 1 ks v Kč bez DPH)Požadavky zadavatele na zboží8 Operační paměť - velikost min. (včetně) 16 GB  
11 Pevný disk - kapacita min. (včetně) 512 GB

13

Rozhraní – USB
(Chybějící typ portu může být nahrazen adaptérem z jiného 
typu portu, přičemž musí být vždy splněn mimimální počet 
portů. V takovém případě je adaptér zahrnut v ceně)

min. (včetně)

Celkem 5 portů:
4x port Type-A 

(z toho min 2x port USB 3.x)

1x port USB Type-C

3
Procesor - PassMark: CPU Mark V10 - počet bodů v 
průměru min. (včetně) 12 000

5 Displej - délka úhlopříčky v palcích v intervalu (včetně) od 15" do 15,6"

8 Operační paměť - velikost min. (včetně) 16 GB

9 Maximální operační paměť (možnost rozšíření až do) min. (včetně) 32 GB

44 Pevný disk - kapacita min. (včetně) 512 GB

17

Rozhraní – USB
(Chybějící typ portu může být nahrazen adaptérem z jiného 
typu portu, přičemž musí být vždy splněn mimimální počet 
portů. V takovém případě je adaptér zahrnut v ceně)

min. (včetně)

Celkem 4 porty:

2x port Type-A 

(z toho min 1x port USB 3.x)

2x port USB Type-C

3
Procesor - PassMark: CPU Mark V10 - počet bodů v 
průměru min. (včetně) 16 500

5 Displej - délka úhlopříčky v palcích v intervalu (včetně) od 13.3" do 14,1"

8 Operační paměť - velikost min. (včetně) 8 GB

10 Pevný disk - kapacita min. (včetně) 512 GB

16

Rozhraní – USB
(Chybějící typ portu může být nahrazen adaptérem z jiného 
typu portu, přičemž musí být vždy splněn mimimální počet 
portů. V takovém případě je adaptér zahrnut v ceně)

min. (včetně)

Celkem 4 porty:

2x port Type-A 

(z toho min 1x port USB 3.x)

2x port USB Type-C

3
Procesor - PassMark: CPU Mark V10 - počet bodů v 
průměru min. (včetně) 14 900

6 Displej - délka úhlopříčky v palcích v intervalu (včetně) od 14" do 15,6"  
9 Operační paměť - velikost min. (včetně)  8 GB

11 Pevný disk - kapacita min. (včetně) 512 GB

3 Displej - délka úhlopříčky v palcích v intervalu (včetně) od 9,6" do 11"

6 Procesor - frekvence min. (včetně) 1 600 MHz

7 Operační paměť min. (včetně) 4 GB

8 Interní paměť (kapacita úložiště) min. (včetně) 64 GB

9 Externí paměťový slot  (Max. velikost paměťové karty) min. (včetně) 128 GB

3 Displej - délka úhlopříčky v palcích v intervalu (včetně) od 9,6" do 10,1"

6 Procesor - frekvence min. (včetně) 1 600 MHz

7 Operační paměť min. (včetně) 6 GB

8 Interní paměť (kapacita úložiště) min. (včetně) 128 GB

9 Externí paměťový slot  (Max. velikost paměťové karty) min. (včetně) 1 000 GB

Závazně objednáváte

 

18 600,00 Kč

22 800,00 Kč

 

 

 

5

Notebook - typ 1 - (NB 1)

4

6

Notebook - typ 2 - (NB 2)

19 600,00 Kč

7

PC 2v1

22 100,00 Kč

 

 

 

 

 

8

Tablet - typ 1

2 850,00 Kč

9

Tablet - typ 2

5 000,00 Kč

 

 

 

 

 

 

4 000,00 Kč
Monitor - typ 1 (24")



1133-2024-sd-dns-pc-9-kolo

ZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA Položková specifikace výpočetní techniky Požadované 
množství Maximální jednotková cena 

 (za 1 ks v Kč bez DPH)Požadavky zadavatele na zboží 2 ks 

Položky 10
 

 

 

12  400,00 Kč
13  450,00 Kč
14  175,00 Kč
15  420,00 Kč
16  1 000,00 Kč
17  250,00 Kč
18  250,00 Kč
19  420,00 Kč
20  500,00 Kč

2 4 000,00 Kč

11

Monitor - typ 2 (27")

3 800,00 Kč

Klávesnice
Klávesnice - bezdrátová 

10
1 Displej - délka úhlopříčky v palcích v intervalu (včetně) od 23,8" do 24,5"

1 Displej - délka úhlopříčky v palcích v intervalu (včetně) od 26,8" do 27,5"

Brašna - typ 1 -  pro notebook do velikosti 15.6"
Brašna - typ 2 - pro notebook do velikosti 14"

Pokud máte požadavek pouze na "příslušenství" tj. položky 12 a dále, je nutné aby předpokládaná hodnota Vaší závazné objednávky činila minimálně 1 000 Kč bez DPH.

Myš - vertikální - pro leváky

Myš - laserová - bezdrátová
Myš - vertikální - pro praváky

Klávesnice - IČČK
Myš - laserová


